
Uchwała Nr XXIX/239/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w  sprawie  przeniesienia  własności  działki  -  gruntu  położonego  w  Starogardzie 
Gdańskim przy ul. Lubichowskiej 48b będącego w wieczystym użytkowaniu Pani Teresy 
Kloneckiej.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r.) i § 10 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16.07.1991 r. (Dz.U. Nr 72 poz. 311 z 1991 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeniesienie własności gruntu - działki nr 39/4, obr. 22 o powierzchni 
893  m2  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ul.  Lubichowskiej  48b,  dla  której 
prowadzona jest Kw 10248w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie 
Gd.  za  cenę  53.580.000  zł  -  dotychczasowemu  jej  użytkownikowi  wieczystemu  Teresie 
Kloneckiej zam. w Starogardzie Gd. przy ul. Lubichowskiej 48b.

§ 2

Przeniesienie  własności  gruntu  nastąpi  nieodpłatnie  z  uwagi  na  zwolnienie  wieczystego 
użytkowania z opłat rocznych do końca okresu wieczystego użytkowania.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


